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Whatamap.com jatkaa siitä mihin Google Maps jättää

Whatamap.com  mahdollistaa  kaikkien  maailman  karttojen  rajoittamattoman 
latauksen  kuluttajien  matkapuhelimiin,  ilmaiseksi.  Karttapalvelu  tukee  sekä 
GPS:llä varustettuja että varustamattomia puhelimia.

Whatamap.com Oy julkisti tänään vallankumouksellisen karttapalvelunsa, joka yhdistää 
webin mobiiliin ennennäkemättömällä tavalla.

Karttapalvelu sallii käyttäjien löytää, luoda ja jakaa verkossa karttoja, jotka saa siirrettyä 
webistä omaan tai ystävän matkapuhelimeen napin painalluksella. Karttojen lataaminen 
palvelusta matkapuhelimeen onnistuu muutamassa sekunnissa.

Karttapalvelu ei  ole rajoittunut perinteisiin katu-  tai  ilmakuvakarttoihin,  vaan tarjoaa 
jalankulkijoille  heidän tarpeidensa mukaisia karttoja  hiihtokeskuksista,  huvipuistoista, 
kauppakeskuksista, lentokentistä,  puistoista,  ulkoilmatapahtumista,  turistikohteista...  - 
mistä tahansa.

Erilaisia karttoja on loputon määrä ja kuluttajapuhelimet ovat hyvin kehittyneitä. Nämä 
tosiseikat yhdessä Whatamap.com -palvelun kanssa luovat mobiilikartoille lukemattomia 
uusia käyttökohteita massamarkkinoille. Erikoiskartat täydentävät markkinoilla jo olevia 
katukarttapalveluita; ne myös lyövät päivitysnopeudessaan ja joustavuudessaan globaalit 
karttatietokannat, joissa tieto täytyy upottaa kankeaan muottiin.

Yksityiseen käyttöön luodut kartat tulevat sisältämään kohdennettua mainontaa, joka ei 
kuitenkaan saa häiritä käyttökokemusta. 

Palvelua  tullaan  käyttämään  muun  muassa  Suomen  suosituimmassa  huvipuistossa 
Linnanmäellä  Helsingissä,  pohjoismaiden  suurimmassa  kauppakeskuksessa 
Itäkeskuksessa Helsingissä ja Himoksen talvikeskuksessa Jämsässä. Whatamap.Com Oy 
tulee laajentamaan asiakaskuntaan määrätietoisesti ulkomaille.

Whatamap.com  Oy  kutsuu  jokaisen  kokeilemaan  karttapalvelua  osoitteessa 
www.whatamap.com. 
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Whatamap.com  Ltd.  is  a  Finnish  technology  company  that  specializes  in  mobile  
pedestrian maps. Founded in 2007, the 11-people start-up has also experienced veterans 
from Nokia and TeliaSonera.

http://www.whatamap.com/

